REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM

Nr. 17, daté 12.10. 2011

PER
“MIRATIMIN NE PARIM TE STUDIM-PROJEKTIMIT TE UNAZES
SE MADHE TE TIRANES - SEGMENTI NGA SHKOLLA
TEKNOLOGJIKE — KOMUNA E PARISIT DHE PROJEKTIMI NE
DISNIVEL I DY KRYQEZIMEVE PERKATESISHT ME RRUGEN E
KAVAJES DHE RRUGEN E DURRESIT”

Né mbéshtetje té€ ligjit nr. 8652, daté 31.07.2000 pér “Organizimin dhe funksionimin e
geverisjes vendore”, (i ndryshuar), neni 32, ligjit nr. 7776, daté 22.12.1993 pér “Buxhetin
lokal” (i ndryshuar), ligjit nr.9936, daté 26.06.2008, pér “Menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipéris€”, me propozimin e Kryetarit t¢ Bashkis€¢ sé Tiranés, Ké&shilli
Bashkiak,

VENDOSI:

1. Té miratojé né parim projektin “Studim-Projektim i Unazés sé Madhe té Tiranés -
Segmenti nga shkolla Teknologjike - Komuna e Parisit dhe projektimi né disnivel i
dy krygézimeve pérkatesisht me rrugén e Kavajés dhe rrugén e Durrésit”.

2. Né mbéshtetje té pikés 1 financimi i Bashkisé sé Tiranés pér projektin do jeté pér
investime né shumén 50,529,180 leké.

3. Efektet financiare té pikés 2 do té pérballohen nga té ardhurat e veta té bashkisé sé
Tiranés.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban, Drejtoria e
Menaxhimit té Shérbimeve té Infrastrukturés, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe
Drejtoria e Prokurimeve.

5. Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.

KRYETARI
NIAZI KOSOVRASTI



